
 

Uchwała nr 59/2021 

Senatu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 30.06.2021 roku 

 

w sprawie: przyporządkowania do dyscyplin naukowych kierunku studiów  

Turystyka i rekreacja 

studia drugiego stopnia o profilu praktycznym  

od roku akademickiego 2021/2022  

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. 2021, poz. 478 tj.) oraz na podstawie Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. 2021, poz. 661 tj.) uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej dla kierunku 

Turystyka i rekreacja, studia drugiego stopnia o profilu praktycznym od roku akademickiego 

2021/2022 w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

przyporządkowuje następującą dyscyplinę wiodącą i określa procentowy udział dyscyplin, w których 

zgodnie z programem studiów uzyskiwane są na tym kierunku efekty uczenia się:  

Przyporządkowanie do dziedziny nauki: nauki społeczne, nauki medyczne i nauki o zdrowiu 

   

Dyscypliny naukowe % 

 nauki o zarządzaniu i jakości (dyscyplina wiodąca) 73 

nauki o kulturze fizycznej 27 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

 


		2021-07-07T11:24:00+0000
	Not specified




